四川农业大学管理学院
院发[2016]4号

关于设立四川农业供给侧结构性改革研究中心的通知

各系、室：

为全面落实创新、协调、绿色、开放、共享发展理论，加强四川农

业供给侧结构性改革理论研究工作，经院务会议研究决定，设立四川农

业供给侧结构性改革研究中心。

任命： 张社梅博士任中心主任

特此通知。

二〇一六年六月

 抄送：分管校领导、科技处、相关学院

  发：学院各系、室 、中心

  管理学院行政办公室                        2016年 6月印发）